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TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ 
ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLÜ ALAN ÜYEMİZ

Prof. Pamir 26 Aralık 1953’de Lefkoşa’da doğdu. 1976 yılında İstanbul Ünversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesinden mezun oldu. Beyin ve Sinir Cerrahisi ihtisas eğitimini Hacettepe Üniversitesi’ nde 1981 
yılında tamamladı. 1984 ve 1985 yılları arasında İsveç-Karolinska ve İsviçre-Zürih Üniversitelerinde 
klinik nöroşirürji çalışmalarında bulundu. 1985 yılında Hacettepe Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ nda Yardımcı Doçent ve ardından aynı yıl aynı üniversitede Doçentlik unvanını aldı. 1986 
yılında Marmara Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı başkanı oldu. 1991 yılında aynı departmanda 
Profesörlük unvanı aldı. 1992 yılında Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsü Başkanlığı 
görevine getirildi. 1992 yılında ABD’de Pittsburgh, Virginia ve George Washington Üniversitelerinde 
kafa tabanı cerrahisi üzerine çalışmalar yaptı. 1995 yılında Prof. Pamir, İsveç-Karolinska 
Üniversitesi’nde Gamma-Knife eğitimi aldı. 1986’da Marmara Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı 
başkanı oldu ve bu görevi 2008 yılına kadar yürüttü. Ayrıca Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler 
Enstitüsü Müdürlüğü, Marmara Üniversitesi Hastanesi Başhekimliği görevlerini yürüttü; Marmara 
Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsü Vakfı, Marmara Üniversitesi Döner Sermaye Yönetim kurulu 
ve Marmara Üniversitesi Döner Sermaye Satınalma departmanı üyesi oldu. 2008-2012 yılları arasında 
Dr. Pamir Acıbadem Üniversitesi Kurucu Rektörlüğü’nü yaptı. 2008-2018 yılları arasında Dr. Pamir 
Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı başkanlığı görevini yürüttü. Halen aynı 
departmanda aktif görev yapmaktadır.

Bunlara ek olarak Prof Pamir Türk Nöroşirürji Derneği başkanlığı yapmış, Türk Nöroşirürji Derneği 
eğitim komitesi üyesi, Türk Nöroşirürji Derneği eğitim kursu direktörü ve Türk Nöroşirürji Derneği’ 
nin Danışma Kurulu üyesi olmuştur. Avrupa Nöroşirürji Birliği (EANS) eğitim kurulu üyeliği, Dünya 
Nöroşirurji Topluluğu’nun (WFNS)-Stereotaktik Radyocerrahi çalışma grubu üyesi olmuş ve 
aynı derneğin kafatabanı cerrahisi çalışma grubunun önce üyesi olmuş, ardından WFNS- SBSG 
başkanı ve yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Meningiomlar ve venöz sistem cerrahisi 
derneği sekreterliği ve yürütme komitesi üyeliği de yapan Prof Pamir, Avrupa-Asya Nöroşirürji 
Akademisi(AENS) başkanı olmuştur. Dünya Nörolojik Cerrahisi Akademisi’nin kurucu üyesi ve 
sekreteri olarak görev yapmıştır. Alman Nöroşirürji Akademisi’nin üyesidir. Şu an Dünya Nörolojik 
Cerrahi Akademisi Başkanı ve Türk Nörolojik Cerrahi Akademisi 2. Başkanı olarak görev yapmaktadır. 
EANS Denetleme ve Kontrol Komitesi başkanıdır. Neurosurgery ve Acta Neurochirurgica da dahil 
olmak üzere toplam 9 adet milletlerarası derginin editörlüğü görevlerini de devam ettiren Prof Pamir 
18 milli ve milletlerarası dernek üyesidir, 15 milli ve milletlerarası toplantı düzenlemiştir. Amerikan 
Nörolojik Cerrahi Akademisi’nin tek Türk üyesidir. Avrasya Nöroşirurji Akademisi Altın Madalya ödülü 
de dahil olmak üzere 11 adet ödül almıştır. Harvard ve Yale‘de dahil olmak üzere 8 üniversitede 
konuk öğretim üyesi olarak konferanslar vermiştir. 228 adet milletlerarası yayını, 64 adet uluslararası 
konferansı ve davetli ders anlatımı, 67 adet Türkiye içi konferansı, 14 adet uluslararası kurs eğitimi, 
4 adet kitap editörlüğü, 23 adet kitap bölümü yazarlığı, 175 adet uluslararası toplantı bildirisi, 103 
adet Türk dergilerinde yayınlanmış çalışması, 405 adet milli kongre bildirisi vardır. Feriha Pamir ile 
evlidir ve 3 çocuğu vardır.
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